

ROTWEIN

2019 *Kirchheim* 1,0 l 4,40 €
Portugieser Rotwein trocken 12,0 %vol. 4,40 €/l

2018 *Kirchheim* 1,0 l 4,30 €
Portugieser Rotwein halbtrocken 12,0 %vol. 4,30 €/l

2019 *Kirchheim* 0,75 l 4,70 €
Dornfelder Rotwein trocken 12,5 %vol. 6,26 €/l

2019 *Kirchheimer Schwarzerde* 0,75 l 4,70 €
Dornfelder Rotwein 11,0 %vol. 6,26 €/l

EDITION CALÈCHE

2018 *Kirchheimer Schwarzerde* 0,75 l 5,90 €
St. Laurent Rotwein trocken 13,0 %vol. 7,86 €/l

2017 *Kirchheimer Schwarzerde* 0,75 l 4,80 €
Regent Rotwein trocken 12,5 %vol. 6,40 €/l

2017 *Kleinkarlbacher Herrenberg* 0,75 l 5,80 €
Spätburgunder Rotwein trocken 12,5 %vol. 7,73 €/l

ANGEBOT JULI 2021

Gültig ab 01.07.2021 bis 31.07.2021
Nicht mit weiteren Rabatten kombinierbar

Probepaket Sommerlaune 6x0,75l 25,50 €
Auswahl aus 6 Sommerweinen 5,66 €/l
mit Weinbeschreibung

NEUER SOMMERWEIN

2020 *Kirchheim* 0,75 l 5,00 €
St. Laurent Rosé trocken 12,0 %vol. 6,67 €/l
Probierangebot: 6 Flaschen für 25,-€ (5,56 €/l)

ROSÉ

2020 *Kirchheim* 1,0 l 4,40 €
Portugieser Rosé halbtrocken 11,0 %vol. 4,40 €/l

2020 *Kirchheimer Römerstraße* 0,75 l 4,60 €
Spätburgunder Weißherbst lieblich 10,5 %vol. 6,14 €/l

2020 *Kirchheim* 0,75 l 4,80 €
Dornfelder Rosé 13 %vol. 6,40 €/l

EDITION CALÈCHE

2020 *Kirchheimer Römerstraße* 0,75 l 5,40 €
Spätburgunder trocken Blanc de Noir 13 %vol. 7,20 €/l

WEISSWEIN

2020 *Kirchheim* 1,0 l 4,40 €
Kerner trocken 12,0 %vol. 4,40 €/l

2020 *Kleinkarlbach* 1,0 l 4,40 €
Bacchus trocken 12,0 %vol. 4,40 €/l

2020 *Kirchheim* 1,0 l 4,40 €
Riesling trocken 12,0 %vol. 4,40 €/l

2019 *Kirchheim* 1,0 l 4,30 €
Silvaner halbtrocken 11,5 %vol. 4,30 €/l

2020 *Kirchheim* 1,0 l 4,40 €
Riesling halbtrocken 11,5 %vol. 4,40 €/l

2020 *Kirchheim* 0,75 l 4,80 €
Cuvée "Weißes Roß" 11,5 %vol. 6,40 €/l

2020 *Kirchheim* 0,75 l 4,80 €
Weißburgunder lieblich 11,5 %vol. 6,40 €/l

2017 *Kirchheim* 0,75 l 4,70 €
Müller-Thurgau lieblich 10,5 %vol. 6,26 €/l

2020 *Kleinkarlbach* 1,0 l 4,30 €
Bacchus lieblich 10,5 %vol. 4,30 €/l

EDITION CALÈCHE

2020 *Kirchheimer Kreuz* 0,75 l 5,40 €
Grauburgunder trocken 13 %vol. 7,20 €/l
Aprikose, frische Säure

2020 *Kirchheimer Kreuz* 0,75 l 5,40 €
Sauvignon Blanc trocken 12,5 %vol. 7,20 €/l
Exotisch mit typischen grünen Aromen

2020 *Kirchheimer Steinacker* 0,75 l 5,40 €
Riesling trocken 12,0 %vol. 7,20 €/l
Mineralisch, Pfirsicharomen

2020 *Kirchheimer Römerstraße* 0,75 l 5,40 €
Weißburgunder trocken 13,0 %vol. 7,20 €/l
feines Birnen-Aroma, fruchtig

2020 *Kleinkarlbacher Herrenberg* 0,75 l 5,40 €
Chardonnay trocken 12,5 %vol. 7,20 €/l
vollmundig, Zitrusaromen

SECCO & SEKT

Riesling brut 0,75 l 8,30 €
klassische Flaschengärung 12,5 %vol. 11,06 €/l

Riesling trocken 0,75 l 8,30 €
klassische Flaschengärung 12,5 %vol. 11,06 €/l

Secco 0,75 l 5,80 €
mit zugesetzter Kohlensäure 12 %vol. 7,73 €/l

Secco Piccolo 0,2 l 2,70 €
mit zugesetzter Kohlensäure 12 %vol. 13,50 €/l

TRAUBENSAFT

Traubensaft weiß 0,75 l 2,90 €
aus eigenen Trauben 3,92 €/l

gültig ab Juli 2021